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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 25.10.2021 

Møtetid: kl. 19:30 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede:  

Kristian Øgaard, Kjell Erik Dæhlen, Eva Sandanger Dugstad, Kjell Skartseterhagen, Toril Wangen 

Hexeberg, Laila Tanner Söderqvist, Renate Wolter Olberg, Kristine Aksøy. 

 

Forfall: 

Vidar Myhre, Odd Martin Nerheim, Tobias Johan Sand, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Unni Norkild 

Skjønsberg. 

 

Saksliste 

Innkalling: Godkjent 

Referat fra møtet 23. august 2021: Godkjent 

 

Åpning: Renate W. Olberg 

 

Saker 
 

Sak 027/21 Gudstjenesteliste vår 2022 

Etter planleggingsmøtet med staben ser gudstjenesteplanen for våren 2022 ut som presentert 

under. Det er lagt inn en dåpsgudstjeneste i hver av kirkene på lørdager. Årsaken er for å legge til rette for 

familier som har gjester som har lang reisevei. I tillegg er det for å tilby dåp for de som har måttet utsette gå 

grunn av korona. Sommerturnusen starter med gudstjeneste 19. juni i Hakadal.  

 

Vedtak: 

Menighetsrådet gir sin tilslutning til gudstjenestelisten for våren 2022 

 

 

Sak 028/21 Gudstjeneste og menighetsliv 

Som følge av at workshop 25/9 utgikk og på grunnlag av tidligere diskusjoner og tematisering av 

gudstjenestelivet i Søndre og samspillet Rotnes og Nittedal tas saken opp i dag.  

 

Når det gjelder gudstjenestene, har vi (noe forenklet) fire alternativer: 

1) Fortsette som i dag 

2) Bruke Rotnes som hovedkirke, og ha færre gudstjenester i Nittedal, primært for å ivareta dåp.  

3) Ha én gudstjeneste i soknet hver søndag, og alternere mellom kirkene. 

4) Jobbe ut temagudstjenester og ulike gudstjenesteprofiler i Nittedal kirke. 

 

Når det gjelder annet menighetsbyggende arbeid, har vi følgende alternativer: 

1) Satse (utelukkende) på Rotnes, og jobbe for å invitere og inkludere personer fra Søndre i disse  

     aktivitetene. 

2) Satse på aktiviteter også i Søndre. Utvikle nye møteplasser.  

 

AUs anbefaling er at vi har en samtale om saken, og deretter setter ned et utvalg for å jobbe videre med 

saken. Dette utvalget bør bestå av medlemmer av rådet, representanter fra staben og andre frivillige.  
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Vedtak: 

MR gir AU myndighet til å sette ned et utvalg som jobber videre med saken om gudstjenester og 

menighetsliv 

 

 

Sak 029/21 Bibeltimer våren 2022 

Fra serien med bibeltimer, med tema «Håp», våren 2020 ble den fjerde samlingen avlyst på grunn av 

koronasituasjonen. Vedtaket 5.10.20 var at staben, i samråd med Laila R. Dahl, skulle finne egnet dato. Inntil 

nå har det ikke vært aktuelt på grunn av korona-situasjonen. Staben har avklart med Laila R. Dahl at hun 

gjerne holder en serie med totalt fire samlinger våren 2022. Da flere har etterspurt, ønsker hun at den avlyste 

samlingen fra våren 2020 med tema «Håp» inngår som en av fire samlinger våren 2022. Menighetsrådet 

oppfordres av Dahl til å komme med tema for de øvrige tre samlingene, alternativt vil hun velge. 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet ber Laila R. Dahl holde en serie med totalt fire samlinger om bibelen, hvor den avlyste 

samlingen fra våren 2020 inngår.  

 

 

Sak 030/21 Søknad om fritak Odd Martin Nerheim 

Vi har mottatt mail fra Odd Martin Nerheim hvor han søker om fritak fra vervet i Nittedal menighetsråd. 

Begrunnelsen er flytting til Bergen i forbindelse med jobb. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd innvilger søknaden om fritak for Odd Martin Nerheim. Vedtaket gjelder fra dags dato. 

 

 

Sak 031/21 Arbeidsutvalg; høring om ny kirkelig organisering 

Det skal opprettes et utvalg som skal utarbeide et forslag til høringssvar om ny kirkelig organisering.  

(Müller-Nilssen-utvalgets utredning: Samhandling i en selvstendig folkekirke – ny kirkelig organisering.) 

Det er foreslått at det er to medlemmer fra hvert av menighetsrådene, representant(er)fra fellesrådet og fra 

stab. Det er også spurt om mulighet for sekretær for utvalget. Planen er at utvalget har sitt forslag klart 18/11, 

og at det behandles på møtet i menighetsrådet 29/11 hvor evt. endringer kan vedtas i menighetsrådets 

høringssvar. Frist for innsendelse av høringssvar er 1. desember 2021. 

 

Vedtak: 

Kristine Aksøy representerer fellesrådet. I tillegg har AU mandat til å spørre Jorun Elisabeth Berstad Weyde 

og Vidar Myhre om å være medlemmer i utvalget, alternativt finne andre kanditater. 

 

Meldingssaker 

 
Sak 000051 Status økonomirapport 

Det mangler rapporter fra regnskapsfører. Følges opp fra stab. 

 

 

Sak 000052 Status vaksinering 

Kirkerommet i Rotnes kirke vil være i bruk til vaksinering tirsdag og torsdager en periode framover. 

Vaksineringen er på dagtid. Stoler vil bli satt på plass igjen etter hver vaksineringsdag. Fra og med fredag 29. 

oktober disponerer vi ungdomsrommet fullt ut.  
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Det er ingen restriksjoner i forbindelse med gudstjenester eller andre arrangementer. Antibac er fortsatt 

tilgjengelig. Vi kan ha ulike behov for fortsatt smittevern og vi har det med oss når vi møtes.  

 

Sak 000053 Nytt fra stab og råd 

 

 

Sak 000054 Eventuelt 

- Jubileumsfest/kirkekaffe søndag 5. desember 2021 i anledning Nittedal kirkestue sitt 10 års jubileum. 

Ønske om ofring til Stiftelsen Kirkestua ved Nittedal kirke. 

- Hans Nielsen Hauge 250 års markering: 

Salmekveld torsdag 28. oktober i Hakadal kirke og temakveld i Rotnes kirke mandag 1. november. 

 

 

Neste møte er mandag 29. november kl. 19 i Møtesalen i Rotnes kike. 
 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

Kristian Øgaard (sign)    Helle Vestli 

Leder      Saksbehandler 

 

 


